

REKAPITULACE ROZPOČTU

	cena bez DPH	cena s DPH
byt školníka	175 111,14 Kč	211 884,47 Kč
pravá půlka 1.NP	768 888,86 Kč	930 355,52 Kč
CELKEM	944 000,00 Kč	1 142 240,00 Kč

Akce: **Oprava elektroinstalace ZŠ Nový Jičín,
Komenského 68, p.o.**

Objekt: **2. Etapa 1.NP**

Stavebník: **ZŠ Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace**

Zakázka číslo: **003PB14**

Projektant: **Petr Bill, autorizovaný technik, č.a. 110 20 44
projektování elektrických zařízení,
Fulnecká 109, Hladké Životice
IČO: 495 72 491**

Rozpočet - B 1.NP - byt školníka

Rekapitulace

Kapitola	Popis položky	Základ DPH
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	19 632,22 Kč
2	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	
3	Podružný materiál (5%)	
4	C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	5 680,69 Kč
5	C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	
6	Podružný materiál (5%)	
7	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	27 601,97 Kč
8	C801-4 - Pomocná stavební výroba (MONTÁŽ)	34 634,03 Kč
9	C801-4 - Pomocná stavební výroba (MAT.NOSNÝ)	
10	Podružný materiál (5%)	
11	C801-1 - Běžné stavební práce (MONTÁŽ)	31 970,12 Kč
12	Ceny - TKC (MONTÁŽ)	2 224,75 Kč
13	C36M - Měření a regulace (MONTÁŽ)	246,50 Kč
14	C36M - Měření a regulace (MAT.NOSNÝ)	
15	Podružný materiál (5%)	
16	Rozvaděč RMS 1.3 (MONTÁŽ)	4 822,44 Kč
17	Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	12 821,33 Kč
18	Podružný materiál (5%)	
19	Doprava dodávek (5,2%)	
20	Přesun dodávek (1%)	
	CELKEM URN	139 634,05 Kč
B.	HZS	
21	Hodinová zúčtovací sazba	16 787,50 Kč
	CELKEM HZS	16 787,50 Kč
C.	DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
22	Dodávka zařízení (specifikace)	18 689,59 Kč
	CELKEM DODÁVKA	18 689,59 Kč
D.	VEDELEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
23	Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu (5%)	
24	GZS z C21M a navázaného materiálu (2,5%)	
25	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu (6%)	
26	Ekologická přírážka z C22M a navázaného materiálu (5%)	
27	GZS z C22M a navázaného materiálu (2,5%)	
28	Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu (6%)	
29	Přesun hmot objektů výška do 12m (3%)	
30	Doprava p.B (3,6%)	
	CELKEM VRN	Kč
REKAPITULACE CELKEM		175 111,14 Kč

C21M - Elektromontáže

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	22,35	34,00	ks	759,78
2	B	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	96,18	22,00	ks	2115,91
3	B	210010323	krab.odboč.s víčkem;ekvipotenciál. svorkovnicí.(KR 125) čtvec. vč.zap.	106,62	1,00	ks	106,62
4	B	210010502	osazení lustr.svorky do 3x4 vč.zapoj.	22,19	15,00	ks	332,78
5	B	210010511	montáž lustr.háku do špalíčku kde není svítidlo	7,40	5,00	ks	36,98
6	B	210010521	odvíčkování nebo zavičko. víčko na závit	10,60	2,00	ks	21,20
7	B	210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	13,40	1,00	ks	13,40
8	B	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	12,45	36,00	ks	448,29
9	B	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	20,26	4,00	ks	81,02
10	B	210100101	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	16,60	1,00	ks	16,60
11	B	210110010	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	36,36	4,00	ks	145,45
12	B	210110012	sériový přep.stříd. - řazení 5 zápusť.vč.zap.	41,57	1,00	ks	41,57
13	B	210110013	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	41,57	12,00	ks	498,88
14	B	210110015	křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	46,75	3,00	ks	140,25
15	B	210111002	zás.polozap./zapusťěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	80,52	45,00	ks	3623,42
16	B	210190001	mont. oceloplech.rozvodnic do 20kg	213,22	1,00	ks	213,22
17	B	210201011	231 27 03 - 36W svít.zářiv.stropní s krytem	216,92	1,00	ks	216,92
18	B	210220003	uzem. na povrchu Cu do 50 mm2 bez nátěru	31,18	42,00	m	1309,48
19	B	210220451	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	14,54	38,00	m	552,65
20	B	210800105	CYKY 3x1.5 mm2 750V (PO)	14,54	190,00	m	2763,27
21	B	210800106	CYKY 3x2.5 mm2 750V (PO)	14,54	280,00	m	4072,18
22	B	210800113	CYKY 4x10 mm2 750V (PO)	16,76	42,00	m	704,00
23	B	210800115	CYKY 5x1.5 mm2 750V (PO)	14,54	90,00	m	1308,92
24	B	210810013	CYKY CYKYm 4x10 mm2 750V (VU)	16,76	3,00	m	50,29
25	B	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	14,79	4,00	ks	59,16

Celkem za ceník:

19632,22

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B	220260001	krabice KO 68 pod omítku	56,65	4,00	ks	226,61
2	B	220260553	trubka PVC R=29mm pod omítku	21,33	75,00	m	1599,49
3	B	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	14,54	55,00	m	799,89
4	B	220301201	zásuvka tlř. 4 pólová pod omítku	93,92	1,00	ks	93,92
5	B	220301203	zásuvka datová 8 pólová pod omítku	155,55	2,00	ks	311,10
6	B	220301221	Kabel propojovací UTP	14,54	32,00	m	465,39
7	B	220320276	volací a dorozumivací zařízení	1424,05	1,00	ks	1424,05
8	B	220320306	elektronicky ovládaný zámek	636,79	1,00	ks	636,79
9	B	220730001	telev.nebo rozhl.účasť.zás.průchozí nebo koncová	123,45	1,00	ks	123,45

Celkem za ceník:

5680,69

C36M - Měření a regulace

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B	360410089	montáž kouřového hlásiče	123,25	2,00	ks	246,50

Celkem za ceník:

246,50

C801-1 - Běžné stavební práce

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B	612423521	Omitnutí rýh stěn a stropů s15cm hrubá	1221,88	11,00	m2	13440,63
2	B	612423522	Omitnutí rýh stěn a stropů s15cm hladka	1221,88	11,00	m2	13440,63
3	B	941955003	Lešení lehké pracovní pomocné, výška podlahy nad podlahou 2,5m	37,15	137,00	m2	5088,87

Celkem za ceník:

31970,12

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B	97104 2331	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 150mm	212,73	18,00	ks	3829,13
2	B	97104 2351	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 450mm	725,45	8,00	ks	5803,60
3	B	97104 2361	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 600mm	971,70	1,00	ks	971,70
4	B	97205 4111	Otv 0.0225m2 stropy klenb. bz tl.8cm	95,89	2,00	ks	191,78
5	B	97304 9111	vysekání kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x80mm	37,47	40,00	ks	1498,72
6	B	97304 9121	vysekání kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x150mm	79,87	20,00	ks	1597,32
7	B	97304 9321	vysekání kapsy pro osazení krabice zdi 150x150x150mm	79,87	1,00	ks	79,87
8	B	97403 1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	43,38	234,00	m	10151,86
9	B	97403 1122	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	51,27	31,00	m	1589,43
10	B	97408 2172	vysek.rýh strop/klenba váp.š.do 30mm	33,77	25,00	m	844,26
11	B	97908 1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	1173,00	0,53	t	621,69
12	B	97908 1121	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	44,88	6,36	t x km	285,44

13	B	97908 2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	231,71	0,53	t	122,81
14	B	97908 2121	Vnitrostaven. doprava suti za každých dalších 5m	27,12	0,53	t	14,37

Celkem za ceník:

27601,97

C801-4 - Pomocná stavební výroba

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B	784402801	Oškrab maleb	16,81	508,00	m2	8541,00
2	B	784411302	Malba 1xpacok obrus+sadra	17,73	508,00	m2	9007,35
3	B	784453601	Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé 2x v místnost výšky - 4m	25,13	680,00	m2	17085,68

Celkem za ceník:

34634,03

Ceny TKC

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B		Pronájem lešení včetně dovozu a montáže (lehké pracovní pomocné)	337,24	5,00	tis	1686,19
2	B		Odvoz na skládku	44,88	12,00	km	538,56

Celkem za ceník:

2224,75

Rozvaděč RMS 1.3

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B	A 6119 0	Skříň prázdná Z 600x900	295,89	1,00	ks	295,89
2	B	B 1400 1	Ukončovací dutinka	2,13	92,00	ks	195,50
3	B	C 2010 1	Spínač na lištu 32A	112,24	1,00	ks	112,24
4	B	E 0001 2	Přepětová ochrana - kombinovaný svodič přepětí tříd B+C	191,25	1,00	ks	191,25
5	B	E 2000 2	jističe jednopólové do 25A - Eaton	81,56	5,00	ks	407,79
6	B	E 2005 2	chránič 2-pólový - Eaton	82,32	9,00	ks	740,90
7	B	G 7313 1	Zvonkové trafo	78,68	1,00	ks	78,68
8	B	P 0195 1	svorka zapojená do 10A	27,80	22,00	ks	611,49
9	B	P 0220 1	svorka zapojená do 60A	52,74	3,00	ks	158,23
10	B	P 1861 1	Propojovací lišta 3-pol.	321,22	1,00	ks	321,22
11	B	R 7422 0	popis barvou	21,17	17,00	ks	359,81
12	B	Z 01	Zapojení vodičem CU 2,5mm2, 10A	12,88	62,00	ks	798,41
13	B	Z 02	Zapojení vodičem CU 6mm2, 25A	14,49	12,00	ks	173,91
14	B	Z 03	Zapojení vodičem CU 10mm2, 60A	20,95	18,00	ks	377,15

Celkem za ceník:

4822,44

Materiály

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B	00313	krabice KU 68 1901	4,32	13,00	ks	56,16
2	B	00313	krabice KU 68 1901	4,32	4,00	ks	17,28
3	B	00315	krabice KU 68 1903	28,83	2,00	ks	57,67
4	B	00316	krabice KPR 68	16,04	20,00	ks	320,74
5	B	00318	krabice KP 64/3	47,34	2,00	ks	94,69
6	B	00320	krabice KP 64/5	53,50	3,00	ks	160,50
7	B	00700	zásuvka 1pólová, oblé rohy IP 20 (clonky-bílá)	78,98	32,00	ks	2527,30
8	B	00702	zásuvka 1pólová, oblé rohy IP 20 (přepětovka-clonky-bílá)	560,59	2,00	ks	1121,18
9	B	00704	zásuvka 2násobná, oblé rohy natočená dutina IP 20 (clonky-bílá)	116,07	11,00	ks	1276,76
10	B	00850	Spínač řazení 1, IP 20 (skládanka-bílý)	87,65	4,00	ks	350,61
11	B	00851	Spínač řazení 5, IP 20 (skládanka-bílý)	116,97	1,00	ks	116,97
12	B	00852	Spínač řazení 6, IP 20 (skládanka-bílý)	92,15	12,00	ks	1105,76
13	B	00853	Spínač řazení 7, IP 20 (skládanka-bílý)	122,65	3,00	ks	367,96
14	B	00880	Rámeček přístrojů 1-násobný	14,96	37,00	ks	553,41
15	B	00882	Rámeček přístrojů 3-násobný (vodorovný)	39,79	2,00	ks	79,57
16	B	00884	Rámeček přístrojů 5-násobný (vodorovný)	65,22	3,00	ks	195,65
17	B	01710	bezšroubová krabicová svorka, 4x 1 až 2,5mm2	3,76	100,00	ks	376,25
18	B	01711	bezšroubová krabicová svorka, 3x 1 až 2,5mm2	2,87	100,00	ks	286,83
19	B	01712	bezšroubová krabicová svorka, 5x 1 až 2,5mm2	4,41	100,00	ks	441,28
20	B	0213	H07V-K 4mm2 zelenožlutý	8,21	35,00	m	287,36
21	B	02915	CYKY J 3x1.5mm2	10,21	190,00	m	1940,83
22	B	02918	CYKY J 3x2.5mm2	16,45	280,00	m	4606,37
23	B	02933	CYKY J 5x1.5mm2	16,67	90,00	m	1499,97
24	B	0500	VODIC 1 CHAH R 1x10 ZELENOZLUTY	37,39	42,00	M	1570,50
25	B	0500	VODIC 1 CHAH R 1x10 ZELENOZLUTY	37,39	3,00	M	112,18
26	B	0503	KABEL 1 CXKH R J 4x 10	110,44	3,00	M	331,31
27	B	0503	KABEL 1 CXKH R J 4x 10	110,44	42,00	M	4638,34
28	B	05151	hmoždinka HM8	1,76	4,00	ks	7,04
29	B	102	SYKFY 2x2x0.5mm2	3,34	55,00	m	183,95
30	B	11001	Přístroj zásuvky anténní TV, rozhl. a satelitní-koncové	81,29	1,00	ks	81,29
31	B	11002	Kryt zásuvky anténní TV, rozhl. A satelitní	25,13	1,00	KS	25,13
32	B	113 242	Přístroj zásuvky telefonní jednozásobné	123,85	1,00	ks	123,85
33	B	149 915	Zámek 8-12 Vstř, odběr 750mA, CV-14P	384,42	1,00	ks	384,42

34	B	17001	Zásuvka komunikační RJ 45-8 Cat. 6/u	45,29	2,00	KS	90,58
35	B	17003	Maska nosná s 1 otvorem	88,08	1,00	KS	88,08
36	B	17005	kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	42,18	2,00	KS	84,35
37	B	17006	kryt zásuvky telefonní s jedním otvorem	28,11	1,00	ks	28,11
38	B	175000665	KRABICE ODBOCNA KO 125 E s ekvipotenciální svorkovnicí	154,27	1,00	KS	154,27
39	B	183 111	Detektor kouřový, napájení 230V AC	1133,40	2,00	ks	2266,80
40	B	23521360	Sadra bílá univerzální	8,35	100,00	kg	834,95
41	B	27320	lustrový hák	2,32	5,00	ks	11,61
42	B	27321	svorkovnice keramická 3 pólová 6311-07	14,96	15,00	ks	224,36
43	B	28329190	Štuková omítka - suchá směs (25kg/ks)	123,65	3,00	ks	370,96
44	B	28329191	Jádrová omítka - suchá směs (40kg/ks)	120,43	14,00	ks	1685,99
45	B	28329192	Vnitřní malířský nátěr ve standardu Primalex - plus bílý (kus=15kg)	376,34	4,00	ks	1505,35
46	B	28329193	Tekutá tónovací barva ve standardu Primalex (kus=0,5Kg)	80,64	10,00	ks	806,44
47	B	28329194	Výrobek ve standardu - Penetrace univerzální (kus=5litrů)	376,34	9,00	ks	3387,04
48	B	43002	trubka ohebná pod omítku DN 25	4,88	75,00	m	366,05
49	B	60005	svítidlo přisazené kruhové LED 2k8 840, průměr 360	1095,03	1,00	ks	1095,03

Celkem za materiály:

12821,33

Dodávky zařízení (specifikace)

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B	00113	Domovní dorozumivací technika	2544,04	1,00	SET	2544,04
2	B	10.057.890	UTP 4x2x0,5 cat.6 drát bal.500m	41397,13	0,01	ks	413,97
3	B	41092	Rozvodnice domovní RMS 1.3, včetně veškerého materiálu	15731,57	1,00	ks	15731,57

Celkem za dodávky:

18689,59

Práce v HZS

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	B		Revize elektro	297,50	15,00	hod.	4462,50
2	B	50435108	Demontáže	246,50	50,00	hod.	12325,00

Celkem za práci v HZS:

16787,50

CENOVÁ INFORMACE

Zpracoval: Petr Bill a Adam Bill Fulnecká 109 74247 Hladké Životice IČO: 49572491, 75939185 DIČ: Banka: Číslo účtu: Petr Bill Telefon: E mail: info@bill elektroprojekt.eu	Příjemce materiálu: IČO: DIČ: Banka: Číslo účtu: Telefon: E mail:
--	--

Soubory: Rozpiska pro rozváděč RMS 1.3.XLS Poznámka: Sumarizovaný seznam (počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)	Projekt: Oprava elektroinstalace ZŠ Nový Jičín, Komenského 68 003PB14 Datum:
--	---

Pořadí	Objednací číslo	Typové označení	Množství	Ceníková cena za množství [Kč]	Sleva [%]	Cena za množství po slevě [Kč]	Cena celkem včetně slevy [Kč]	Skupina	Popis
Rozváděč RMS 1.3									
1	000275515		1	1 129,99	0	1 129,99	1 129,99		Rozvodnice,POD omtku,bílá,N/PE svork.
2	000275411		2	12,12	0	12,12	24,24		Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná
3	000276268		1	355,07	0	355,07	355,07		Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A
4			1	3 678,49	0	3 678,49	3 678,49		Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S
5	000262674		3	100,79	0	100,79	302,38		Jistič 10kA, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A
6	000263434		1	986,88	0	986,88	986,88		Chránič 10kA s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0.03A, In=10A
7			3	11,22	0	11,22	33,66		Svorkovnice, 2.5 10 mm2
8			22	11,22	0	11,22	246,84		Svorkovnice, 0.15 2.5 mm2
9	000263534		8	916,24	0	916,24	7 329,95		Chránič 10kA s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0.03A, In=16A
10	000262673		1	129,20	0	129,20	129,20		Jistič 10kA, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A
11	000262699		1	188,76	0	188,76	188,76		Jistič 10kA, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A
12			1	345,95		345,95	345,95		Napáječ pro domovní telefon pro 1 uživatele
13	000271064		1	436,16	0	436,16	436,16		Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2
14	000120805		6	5,04	0	5,04	30,24		Koncový kryt k propoj liště 80 A, 2,3-pól
15			18	1,40	0	1,40	25,25		Dutinka lisovací s izol., 10mm2/12mm
16			12	1,40	0	1,40	16,83		Dutinka lisovací s izol., 6mm2/12mm
17			14	1,40	0	1,40	19,64		Dutinka lisovací s izol., 1,5mm2/12mm
18			48	1,40	0	1,40	67,32		Dutinka lisovací s izol., 2,5mm2/12mm
19			4	5,61	0	5,61	22,44		04 Vodič měděný 2.5mm2, izolace černá, lanový
20			8	5,61	0	5,61	44,88		05 Vodič měděný 2.5mm2, izolace sv.modrá, lanový
21			3	14,03	0	14,03	42,08		10 Vodič měděný 6mm2, izolace černá, lanový
22			1	14,03	0	14,03	14,03		11 Vodič měděný 6mm2, izolace sv.modrá, lanový
23			2	14,03	0	14,03	28,05		12 Vodič měděný 6mm2, izolace zeleno/žlutá, lanový
24			5	3,27	0	3,27	16,36		01 Vodič měděný 1.5mm2, izolace černá, lanový
25			2	3,27	0	3,27	6,55		02 Vodič měděný 1.5mm2, izolace sv.modrá, lanový
26			9	23,38	0	23,38	210,38		13 Vodič měděný 10mm2, izolace černá, lanový
Cena celkem včetně slevy [Kč]							15 731,57		
Sazba DPH základní (A) 21% [Kč]							3 303,63		
Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH základní (A) [Kč]							19 035,20		

Sumarizovaný seznam (počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)

Zvýrazněné položky - počet kusů neodpovídá základní objednávací jednotce.

Akce: **Oprava elektroinstalace ZŠ Nový Jičín,
Komenského 68, p.o.**

Objekt: **2. Etapa 1.NP**

Stavebník: **ZŠ Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace**

Zakázka číslo: **003PB14**

Projektant: **Petr Bill, autorizovaný technik, č.a. 110 20 44
projektování elektrických zařízení,
Fulnecká 109, Hladké Životice
IČO: 495 72 491**

Rozpočet - D 1.NP - pravá půlka školy

Rekapitulace

Kapitola	Popis položky	Základ DPH
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	61 233,94 Kč
2	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	
3	Podružný materiál (5%)	
4	C22M - Slaboproudé montáže (MONTÁŽ)	46 636,20 Kč
5	C22M - Slaboproudé montáže (MAT.NOSNÝ)	
6	Podružný materiál (5%)	
7	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	50 946,88 Kč
8	C801-4 - Pomocná stavební výroba (MONTÁŽ)	91 603,82 Kč
9	C801-4 - Pomocná stavební výroba (MAT.NOSNÝ)	
10	Podružný materiál (5%)	
11	C801-1 - Běžné stavební práce (MONTÁŽ)	68 592,15 Kč
12	Ceny - TKC (MONTÁŽ)	4 449,50 Kč
13	Rozvaděč RMS 1.2 (MONTÁŽ)	13 290,48 Kč
14	C22M - Slaboproudé montáže - kamery (MONTÁŽ)	20 079,79 Kč
15	C22M - Slaboproudé montáže - kamery (MAT.NOSNÝ)	
16	Podružný materiál (5%)	
17	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - kamery (MONTÁŽ)	14 107,66 Kč
18	C801-1 - Běžné stavební práce - kamery (MONTÁŽ)	9 335,13 Kč
19	Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	263 547,10 Kč
20	Podružný materiál (2%)	
21	Doprava dodávek (5,2%)	
22	Přesun dodávek (1%)	
	CELKEM URN	643 822,64 Kč
B.	HZS	
23	Hodinová zúčtovací sazba	76 364,00 Kč
	CELKEM HZS	76 364,00 Kč
C.	DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
24	Dodávka zařízení (specifikace)	48 702,22 Kč
	CELKEM DODÁVKA	48 702,22 Kč
D.	VEDELEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
25	Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu (5%)	
26	GZS z C21M a navázaného materiálu (2,5%)	
27	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu (6%)	
28	Ekologická přírážka z C22M a navázaného materiálu (5%)	
29	GZS z C22M a navázaného materiálu (2,5%)	
30	Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu (6%)	
31	Přesun hmot objektů výška do 12m (3%)	
32	Doprava p.B (3,6%)	
33	Ekologická přírážka z C22M a navázaného materiálu (5%)	
34	GZS z C22M a navázaného materiálu (2,5%)	
35	Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu (6%)	
36	Ekologická přírážka z C22M a navázaného materiálu (5%)	
37	GZS z C22M a navázaného materiálu (2,5%)	
38	Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu (6%)	
	CELKEM VRN	Kč
REKAPITULACE CELKEM		768 888,86 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

C21M - Elektromontáže

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	22,35	74,00	ks	1653,64
2	D	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	96,18	39,00	ks	3750,92
3	D	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	98,80	4,00	ks	395,22
4	D	210010323	krab.odboč.s víčkem;ekvipotenciální svorkovnicí.(KR 125) čtverc. vč.zap.	106,62	1,00	ks	106,62
5	D	210010324	krabice (KT 250) pod omítku	81,63	2,00	ks	163,27
6	D	210010521	odvíčkování nebo zavičko. víčko na závit	10,60	19,00	ks	201,39
7	D	210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	13,40	3,00	ks	40,19
8	D	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	12,45	45,00	ks	560,36
9	D	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	20,26	4,00	ks	81,02
10	D	210100101	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	16,60	1,00	ks	16,60
11	D	210110010	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	36,36	6,00	ks	218,18
12	D	210110012	sériový přep.stříd. - řazení 5 zápusť.vč.zap.	41,57	1,00	ks	41,57
13	D	210110013	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	41,57	8,00	ks	332,59
14	D	210110015	křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	46,75	1,00	ks	46,75
15	D	210110065	Senzor pro řízení osvětlení ve třídách a chodbách na stropě, včetně dálk. ovládaní	187,79	6,00	ks	1126,74
16	D	210111002	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	80,52	83,00	ks	6683,20
17	D	210111014	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	105,01	1,00	ks	105,01
18	D	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	213,22	1,00	ks	213,22
19	D	2102010001	231 33 20 - 2x40W svít.zářiv.stropní s krytem a DALI	216,92	22,00	ks	4772,24
20	D	2102010001	231 33 20 - 2x40W svít.zářiv.stropní s krytem	216,92	5,00	ks	1084,60
21	D	2102010002	231 33 04 - 2x36W svít.zářiv.stropní s krytem	216,92	5,00	ks	1084,60
22	D	2102010003	231 33 70 - 2x58W svít.zářiv.stropní s krytem	216,92	6,00	ks	1301,52
23	D	2102010011	231 27 20 - 58W svít.zářiv.stropní s krytem + závěsy	216,92	8,00	ks	1735,36
24	D	2102010017	231 33 20 - 1x18W svít.zářiv.stropní s krytem a s DALI	216,92	8,00	ks	1735,36
25	D	2102010065	233 03 02 - 11W svít.zářiv.stropní - nouzové	216,92	10,00	ks	2169,20
26	D	210201011	231 27 03 - 36W svít.zářiv.stropní s krytem	216,92	3,00	ks	650,76
27	D	210220003	uzem. na povrchu Cu do 50 mm2 bez nátěru	49,34	35,00	m	1726,99
28	D	210800105	CYKY 3x1.5 mm2 750V (PO)	14,54	375,00	m	5453,81
29	D	210800106	CYKY 3x2.5 mm2 750V (PO)	14,54	465,00	m	6762,73
30	D	210800114	CYKY 4x16 mm2 750V (PO)	17,99	3,00	m	53,98
31	D	210800115	CYKY 5x1.5 mm2 750V (PO)	14,54	250,00	m	3635,88
32	D	210800119	CYKY 7x1.5 mm2 750V (PO)	14,54	35,00	m	509,02
33	D	210810014	CYKY CYKYm 4x16 mm2 750V (VU)	17,99	32,00	m	575,82
34	D	210810061	CYKY CYKYm 12x1.5 mm2 750V (PU)	17,99	45,00	m	809,75
35	D	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	14,79	270,00	ks	3993,30
36	D	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	41,57	7,00	ks	291,01
37	D	215142162	bytové dorozumivací zařízení 6-tlač.	7151,51	1,00	ks	7151,51

Celkem za ceník:

61233,94

C22M - Slaboproudé montáže

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	210020524	Kanál podparapetní plastový, 110x70 D, včetně podružného materiálu	123,25	80,00	m	9860,00
2	D	220260001	krabice KO 68 pod omítku	56,65	10,00	ks	566,53
3	D	220260002	krabice KP 68 pod omítku	34,84	5,00	ks	174,21
4	D	220260003	krabice KR 68 pod omítku	97,78	3,00	ks	293,33
5	D	220260553	trubka PVC R=29mm pod omítku	21,33	185,00	m	3945,40
6	D	220260733	žlab PVC 60/60mm	58,29	34,00	m	1981,96
7	D	220261622	osazení hmoždinky R=8mm ve zdi cihlové	14,79	460,00	ks	6803,40
8	D	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	14,54	255,00	m	3708,59
9	D	220301201	zásuvka tlf. 4 pólová pod omítku	93,92	3,00	ks	281,75
10	D	220301203	zásuvka datová 8 pólová pod omítku	155,55	22,00	ks	3422,10
11	D	220301221	Kabel propojovací UTP	14,54	985,00	m	14325,35
12	D	220320306	elektronicky ovládaný zámeč	636,79	2,00	ks	1273,59

Celkem za ceník:

46636,20

C22M - Slaboproudé montáže - kamery

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	220260001	krabice KO 68 pod omítku	56,65	10,00	ks	566,53
2	D	220260553	trubka PVC R=29mm pod omítku	21,33	130,00	m	2772,45
3	D	220271621	pocínování konce vodiče	8,96	6,00	ks	53,75
4	D	220300642	ukončení koax.kabelu do 10mm vnějšího průměru	69,27	11,00	ks	761,93
5	D	220301221	kabel propojovací UTP (opětovná montáž)	14,54	985,00	m	14325,35
6	D	220730262	koax.PENFLEX do R=7mm do trubky pod omítku (opětovná montáž)	14,54	10,00	m	145,44
7	D	220730263	koax.PENFLEX nad R=7mm do trubky pod omítku	14,54	100,00	m	1454,35

Celkem za ceník:

20079,79

C801-1 - Běžné stavební práce

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
----------------	-----	---------------	---------------	-----------------	----------	----------	-------------

1	D	612423521	Omitnutí rýh stěn a stropů s15cm hrubá	1221,88	21,35	m2	26087,03
2	D	612423522	Omitnutí rýh stěn a stropů s15cm hladka	1221,88	21,35	m2	26087,03
3	D	941955003	Lešení lehké pracovní pomocné, výška podlážky nad podlahou 2,5m	37,15	442,00	m2	16418,09

Celkem za ceník:

68592,15

C801-1 - Běžné stavební práce - kamery

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	612423521	Omitnutí rýh stěn s15cm hrubá	1221,88	3,82	m2	4667,56
2	D	612423522	Omitnutí rýh stěn s15cm hladka	1221,88	3,82	m2	4667,56

Celkem za ceník:

9335,13

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	97104 2331	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 150mm	212,73	22,00	ks	4680,05
2	D	97104 2351	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 450mm	725,45	5,00	ks	3627,25
3	D	97104 2361	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 600mm	971,70	9,00	ks	8745,33
4	D	97205 4111	Otv.0.0225m2 stropy klenb. bz tl.8cm	95,89	5,00	ks	479,44
5	D	97303 1344	vysek.zdi.cihl.malt.váp.kapsy do 0.25m2 hl.<150mm	197,94	2,00	ks	395,88
6	D	97304 9111	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x80mm	37,47	111,00	ks	4158,95
7	D	97304 9121	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x150mm	79,87	28,00	ks	2236,25
8	D	97304 9321	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 150x150x150mm	79,87	1,00	ks	79,87
9	D	97304 9322	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 300x400x100mm	169,29	2,00	ks	338,59
10	D	97403 1121	vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 30mm	43,38	406,00	m	17613,90
11	D	97403 1122	vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 70mm	51,27	58,00	m	2973,78
12	D	97408 2172	vysek.rýh.strop/klenba.váp.š.do 30mm	33,77	108,00	m	3647,21
13	D	97908 1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	1173,00	1,00	t	1173,00
14	D	97908 1121	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	44,88	12,00	t x km	538,56
15	D	97908 2111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	231,71	1,00	t	231,71
16	D	97908 2121	Vnitrostaven. doprava sutí za každých dalších 5m	27,12	1,00	t	27,12

Celkem za ceník:

50946,88

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - kamery

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	97104 2361	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 600mm	971,70	10,00	ks	9717,03
2	D	97304 9111	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x80mm	37,47	6,00	ks	224,81
3	D	97403 1121	vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 30mm	43,38	70,00	m	3036,88
4	D	97403 1122	vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 70mm	51,27	16,00	m	820,35
5	D	97403 1124	vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 150mm	67,29	4,00	m	269,18
6	D	97908 1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	1173,00	0,02	t	23,46
7	D	97908 1121	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	44,88	0,24	t x km	10,77
8	D	97908 2111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	231,71	0,02	t	4,63
9	D	97908 2121	Vnitrostaven. doprava sutí za každých dalších 5m	27,12	0,02	t	0,54

Celkem za ceník:

14107,66

C801-4 - Pomocná stavební výroba

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	784402801	Oškrab maleb	16,81	1312,00	m2	22058,66
2	D	784411302	Malba 1xpacok obrus+sadra	17,73	1312,00	m2	23263,07
3	D	784453601	Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé 2x v místnost výšky - 4m	25,13	1842,00	m2	46282,09

Celkem za ceník:

91603,82

Ceny TKC

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D		Pronájem lešení včetně dovozu a montáže (lehké pracovní pomocné)	337,24	10,00	tis	3372,38
2	D		Odvoz na skládku	44,88	24,00	km	1077,12

Celkem za ceník:

4449,50

Rozvaděč RMS 1.2

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	A 6130 0	Skříň prázdná Z 600x1200	493,00	1,00	ks	493,00
2	D	B 1400 1	Ukončovací dutinka	2,13	98,00	ks	208,25
3	D	B 9000 1	propojení pomocných obvodů	861,02	3,00	ks	2583,07
4	D	B 9010 1	technologicky složité zapojení	4029,46	1,00	ks	4029,46
5	D	C 2010 1	Spínač na lištu 63A	112,24	1,00	ks	112,24
6	D	E 0001 2	Přepěťová ochrana - kombinovaný svodič přepětí tříd B+C	191,25	1,00	ks	191,25
7	D	E 2000 2	jističe jednopólové do 25A	81,56	7,00	ks	570,90
8	D	E 2005 2	chránič 2-pólový	82,32	10,00	ks	823,23

9	D	G 7313 1	Zvонkové trafo	78,68	1,00	ks	78,68
10	D	O 5130 1	zdroj impulsní DBP 271	193,80	1,00	ks	193,80
11	D	P 0195 1	svorka zapojená do 10A	27,80	41,00	ks	1139,60
12	D	P 0220 1	svorka zapojená do 60A	52,74	3,00	ks	158,23
13	D	P 1861 1	Propojovací lišta 3-pol.	321,22	1,00	ks	321,22
14	D	R 7422 0	popis barvou	21,17	30,00	ks	634,95
15	D	Z 01	Zapojení vodičem CU 2,5mm2, 10A	12,88	74,00	ks	952,94
16	D	Z 03	Zapojení vodičem CU 10mm2, 60A	20,95	12,00	ks	251,43
17	D	Z 04	Zapojení vodičem CU 25mm2, 100A	45,69	12,00	ks	548,25

Celkem za ceník:

13290,48

Materiály

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	0	VODIC 1 CHAH R 1x16 ZELENOZLUTY	50,63	35,00	M	1772,10
2	D	0	KABEL 1 CXKH R J 4x 16	164,09	32,00	M	5250,80
3	D	00305	Krabice KR 97/5	52,69	4,00	ks	210,75
4	D	00312	krabice KT 250, včetně víčka	117,96	2,00	ks	235,92
5	D	00313	krabice KU 68 1901	4,32	10,00	ks	43,20
6	D	00313	krabice KU 68 1902 (kamery)	6,64	10,00	ks	66,42
7	D	00313	krabice KU 68 1901	4,32	10,00	ks	43,20
8	D	00315	krabice KU 68 1903	28,83	15,00	ks	432,52
9	D	00315	krabice KU 68 1903	28,83	3,00	ks	86,50
10	D	00316	krabice KPR 68	29,53	24,00	ks	708,75
11	D	00317	krabice KP 64/2	29,53	2,00	ks	59,06
12	D	00317	krabice KP 64/2	53,50	3,00	ks	160,50
13	D	00320	krabice KP 64/5	53,50	12,00	ks	642,00
14	D	00367	svorka TYP210 (kamery)	17,76	1,00	ks	17,76
15	D	00700	zásuvka 1pólová, oblé rohy IP 20 (clonky-bílá)	78,98	60,00	ks	4738,68
16	D	00702	zásuvka 1pólová, oblé rohy IP 20 (přepěťovka-clonky-bílá)	560,59	13,00	ks	7287,69
17	D	00704	zásuvka 2násobná, oblé rohy natočená dutina IP 20 (clonky-bílá)	116,07	7,00	ks	812,48
18	D	00706	zásuvka 2násobná, oblé rohy natočená dutina IP 20 (přepěťov-clonky-bílá)	644,05	3,00	ks	1932,16
19	D	00708	zásuvka 1pólová, oblé rohy IP 44 (s víčkem a clonkama)	131,93	1,00	ks	131,93
20	D	00850	Spínač řazení 1, IP 20 (skládanka-bílý)	87,65	6,00	ks	525,92
21	D	00851	Spínač řazení 5, IP 20 (skládanka-bílý)	116,97	1,00	ks	116,97
22	D	00852	Spínač řazení 6, IP 20 (skládanka-bílý)	92,15	8,00	ks	737,17
23	D	00853	Spínač řazení 7, IP 20 (skládanka-bílý)	122,65	1,00	ks	122,65
24	D	00860	Ovládač tlačítkový č.1/0, IP 20 (skládanka-bílý)	94,24	7,00	KS	659,66
25	D	00880	Rámeček přístrojů 1-násobný	14,96	40,00	ks	598,29
26	D	00881	Rámeček přístrojů 2-násobný (vodorovný)	27,52	7,00	ks	192,65
27	D	00884	Rámeček přístrojů 5-násobný (vodorovný)	65,22	12,00	ks	782,60
28	D	01710	bezšroubová krabicová svorka, 4x 1 až 2,5mm2	3,76	100,00	ks	376,25
29	D	01711	bezšroubová krabicová svorka, 3x 1 až 2,5mm2	2,87	100,00	ks	286,83
30	D	01711	bezšroubová krabicová svorka, 3x 1 až 2,5mm2	2,87	100,00	ks	286,83
31	D	01712	bezšroubová krabicová svorka, 5x 1 až 2,5mm2	4,41	100,00	ks	441,28
32	D	02915	CYKY J 3x1.5mm2	10,21	375,00	m	3830,58
33	D	02918	CYKY J 3x2.5mm2	16,45	465,00	m	7649,87
34	D	02933	CYKY J 5x1.5mm2	16,67	250,00	m	4166,59
35	D	02938	CYKY J 7x1.5mm2	25,48	35,00	m	891,92
36	D	02941	CYKY J 12x1.5mm2	51,87	45,00	m	2334,33
37	D	0504	KABEL 1 CXKH R J 4x 16	164,09	3,00	m	492,26
38	D	05151	hmoždinka HM8	1,76	270,00	ks	475,07
39	D	05151	hmoždinka HM8	1,76	460,00	ks	809,37
40	D	10.021.180	Dálkový ovládač IR-PD-DALI	270,58	1,00	KS	270,58
41	D	10.021.181	Dálkový ovládač IR-PD4-TRIO-DALI	368,12	4,00	KS	1472,49
42	D	10.021.182	Přítomnostní detektor na povrch PD4-M-TRIO-DALI-DSI-SM	3387,04	4,00	KS	13548,15
43	D	10.021.183	Přítomnostní detektor na povrch PD2-M-DALI-DSI-SM	2387,06	1,00	KS	2387,06
44	D	10.021.185	Přítomnostní detektor na povrch PD2-S-SM	1387,07	1,00	KS	1387,07
45	D	10.024.824	Trubice T5 54W/840 FQ	56,22	8,00	KS	449,79
46	D	10.074.948	Lišta oblá podlahová nášlapná 50 x 14, bílá 2m	129,98	2,00	ks	259,97
47	D	10.700.100	Kanál PK 110x70 D parapetní dutý 3m	596,76	27,00	ks	16112,62
48	D	10.700.107	Kryt PK 110x70 D spojovací (8452)	56,89	27,00	KS	1536,05
49	D	10.700.110	Kryt PK 110x70 D roh vnitřní (8455)	99,02	6,00	KS	594,13
50	D	10.700.111	Kryt PK 110x70 D roh vnější (8456)	93,15	5,00	KS	465,73
51	D	10540	S 55 konektor DC 2.1/5.5 (kamery)	28,05	6,00	ks	168,30
52	D	107	SYKPY 2x2x0.5mm2	3,35	225,00	m	753,14
53	D	108	SYKPY 4x2x0.5mm2	5,42	30,00	m	162,69
54	D	11007	Koaxiální kabel KX RG 59 75ohm + 2x0.75mm (kamery)	7,09	100,00	m	708,73
55	D	11008	F konektor na 6mm coax K7331 (kamery)	9,35	11,00	ks	102,85
56	D	113 242	Zásuvka telefonní jednonásobná	123,85	3,00	ks	371,55
57	D	143 132	Lišta OBLÁ na stěnu, 60 x 20, (2m v kartonu)	75,85	15,00	ks	1137,71
58	D	149 915	Zámek 8-12 Vstř, odběr 750mA, CV-14P	384,42	2,00	ks	768,83
59	D	17001	Zásuvka komunikační RJ 45-8 Cat. 6/u	45,29	22,00	KS	996,41
60	D	17003	Maska nosná s 1 otvorem	88,08	18,00	KS	1585,39
61	D	17004	Maska nosná s 2 otvory	158,20	4,00	KS	632,81
62	D	17005	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	42,18	22,00	KS	927,91

63	D	17006	Kryt zásuvky telefonní s jedním otvorem	28,12	3,00	ks	84,35
64	D	175000665	KRABICE ODBOCNA KO 125 E s ekvipotenciální svorkovnicí	154,28	1,00	KS	154,28
65	D	197 259	Závěs sada pro asymetrická svítidla	284,51	8,00	ks	2276,09
66	D	23521360	Sadra bílá univerzální	8,00	100,00	kg	800,36
67	D	23521360	Sadra bílá univerzální (kamery)	8,00	5,00	kg	40,02
68	D	28329190	Štuková omítka - suchá směs (25kg/ks)	123,65	7,00	ks	865,58
69	D	28329190	Štuková omítka - suchá směs (25kg/ks) (kamery)	123,65	1,00	ks	123,65
70	D	28329191	Jádrová omítka - suchá směs (40kg/ks)	120,43	26,00	ks	3131,13
71	D	28329191	Jádrová omítka - suchá směs (40kg/ks) (kamery)	120,43	5,00	ks	602,14
72	D	28329192	Vnitřní malířský nátěr ve standardu Primalex - plus bílý (kus=15kg)	376,34	9,00	ks	3387,04
73	D	28329193	Tekutá tónovací barva ve standardu Primalex (kus=0,5Kg)	80,64	23,00	ks	1854,81
74	D	28329194	Výrobek ve standardu - Penetrace univerzální (kus=5litrů)	376,34	18,00	ks	6774,08
75	D	43002	trubka ohebná pod omítku DN 25	4,88	130,00	m	634,49
76	D	43002	trubka ohebná pod omítku DN 25	4,88	185,00	m	902,93
77	D	472007	AS 154 Zavěšené zářivkové svítidlo, asymetrické + elektronický předřadník	839,34	8,00	ks	6714,72
78	D	60000	svítidlo nástěnné LED 230 8 840 s regulací DALI	2974,57	8,00	ks	23796,57
79	D	60001	svítidlo LED DMP 4k1 840	2259,53	5,00	ks	11297,65
80	D	60002	svítidlo LED DMP 5k8 840	2833,71	22,00	ks	62341,70
81	D	60002	svítidlo LED DMP 5k8 840 s regulací DALI	2259,53	5,00	ks	11297,65
82	D	60003	svítidlo LED DMP 4k8 840	2259,53	6,00	ks	13557,18
83	D	60005	svítidlo přisazené kruhové LED 2k8 840, průměr 360	1095,03	3,00	ks	3285,10
84	D	60006	svítidlo nouzové DIONE LVNC 1hLED NM	2170,28	2,00	ks	4340,57
85	D	60007	svítidlo nouzové DIONE LVNO-SE 1h	2170,28	1,00	ks	2170,28
86	D	60008	svítidlo nouzové DIONE TW LED s piktogramem	1181,05	5,00	ks	5905,27

Celkem za materiály:

263547,10

Dodávky zařízení (specifikace)

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D	00112	Bude ve standardu v jakém už ve škole je, viz montážní položka číslo: 215142162	16054,56	1,00	ks	16054,56
2	D	10.057.890	UTP 4x2x0,5 cat.6 drát bal.500m	4139,71	2,00	ks	8279,43
3	D	41093	Rozvodnice velkoobsahová RMS 1.2, včetně veškerého materiálu	24368,24	1,00	kapitola	24368,24

Celkem za dodávky:

48702,22

Práce v HZS

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	D		Revize elektro	297,50	36,00	hod.	10710,00
2	D	50435102	Nápojení na stávající rozvody	246,50	16,00	hod.	3944,00
3	D	50435108	Demontáže	246,50	180,00	hod.	44370,00
4	D	504354	Vyhledání stávající elektroinstalace	246,50	16,00	hod.	3944,00
5	D		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	246,50	24,00	hod.	5916,00
6	D	50435108	Demontáže, viz technická zpráva (kamery)	467,50	16,00	hod.	7480,00

Celkem za práci v HZS:

76364,00

CENOVÁ INFORMACE 003PB14

Zpracoval:
Petr Bill a Adam Bill

Fulnecká 109

74247 Hladké Životice

IČO: 49572491, 75939185

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Petr Bill

Telefon:

E mail: info@bill elektroprojekt.eu

Příjemce materiálu:

IČO:

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Telefon:

E mail:

Soubory:

Rozvaděče ZŠ Komenského - oprava.ECFX

Rozvaděče ZŠ Komenského - oprava_Rozvaděč RMS 1.2.XLS

Poznámka:
Sumarizovaný seznam
(počty kusů zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)
Projekt:

Oprava elektroinstalace ZŠ Nový Jičín, Komenského 68

003PB14

Datum:

2.5.2014

Platnost: 30 dní (do 1.6.2014)

Splatnost: 14 dní

Poř.	Popis	Typové označení	Objednávací číslo	Ceníková cena za jednotku	Množství	Celková koncová cena [Kč]
Rozvaděč RMS 1.2						
1	Rozvodnice Xboard, POD omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice		283050	3279	1	3 278,54
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý		275413	12,12	1	12,12
3	Svorkovnice ELEKTRO Bečov nad Teplou, 4-16 mm ²			22,44	3	67,32
4	Svorkovnice ELEKTRO Bečov nad Teplou, 0,75-6 mm ²			11,22	33	370,26
5	Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A		276276	431,58	1	431,58
6	Svodiče bleskových proudů SPD typ 1 a 2, Saltek			7126,98	1	7 126,98
7	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A		262674	100,79	5	503,97
8	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A		263534	916,24	10	9 162,44
9	Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A		262699	188,76	1	188,76
10	Spínaný zdroj s pevným výstupním napětím, 12V/100W, Elkoep			1536,21	1	1 536,21
11	Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=0.5A		262695	242,36	1	242,36
12	Řadová svornice pojistková, Elektro Bečov			43,07	8	344,53
13	Pojistka trubičková 5x20 F 1A Obzor Plzeň			5,61	4	22,44
14	Pojistka trubičková 5x20 F 2A Obzor Plzeň			5,61	4	22,44
15	Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm ²		271064	436,16	1	436,16
16	Koncový kryt k propoj liště 63A a 80A 2, 3-pól		120805	5,04	10	50,40
17	Dutinka lisovací s izol., 1,5mm ² /12mm, GPH			1,40	14	19,64
18	Dutinka lisovací s izol., 2,5mm ² /12mm, GPH			1,40	40	56,10
19	Dutinka lisovací s izol., 10mm ² /12mm, GPH			1,40	12	16,83
20	Dutinka lisovací s izol., 16mm ² /12mm, GPH			1,40	12	16,83
21	01 Vodič měděný 1.5mm ² , izolace černá, lanový			3,27	5	16,36
22	04 Vodič měděný 2.5mm ² , izolace černá, lanový			5,61	5	28,05
23	05 Vodič měděný 2.5mm ² , izolace sv.modrá, lanový			5,61	10	56,10
24	13 Vodič měděný 10mm ² , izolace černá, lanový			23,38	2	46,75
25	14 Vodič měděný 10mm ² , izolace sv.modrá, lanový			18,70	2	37,40

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Ceníková cena za jednotku	Množství	Celková koncová cena [Kč]
26	16 Vodič měděný 16mm2, izolace černá, lanový			36,47	3	109,40
27	Hřeben RSA 2,5A 3-násobný			42,08	4	168,30
Cena celkem včetně slevy [Kč]						24 368,24
Sazba DPH základní (A) 21% [Kč]						5 117,33
Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH základní (A) [Kč]						29 485,57

Sumarizovaný seznam (počty kusů zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)

Zvýrazněné položky - počet kusů zaokrouhlen na násobky základní objednávací jednotky.